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Yeni yılın ilk sayısında iki niteliksel araştırmaya 
yer verdik. Niteliksel araştırmalar, merak edilen bir ko-
nunun derinlemesine anlaşılması amacıyla kullanılan 
araştırma tipleridir. Bu sayımızda biri aile hekimliğin-
den ailelerin nasıl hizmet aldığını araştıran “Ailelerin 
Aile Hekimliği’nden Hizmet Alımı Ve Memnuni-
yeti” diğeri ise elektronik reçete uygulamalarının baş-
lamasının birinci yılında yapılan ve hem doktorların 
hem eczacıların hem de kullanıcıların bakış açısıyla 
“Elektronik Reçete Uygulaması Hakkında Kalita-
tif Bir Değerlendirme” olan iki niteliksel araştırma 
makalesini okuyacaksınız.

Bu sayımızın derlemesi, her daim gündemde olan 
ve toplumda sık konuşulan, hekime sık danışılan bir 
konu olan D vitamini eksikliği nedenleri, sonuçları ve 
tedavisiyle anlatılmaktadır. Olgu sunumumuz ise yine 
düşmeleri ve bir subdural hematom olgusu eşliğinde, 
“Mental Değişikliklerde Düşmenin Sorgulanması-
nın Önemini” vurgulayan bir vak’a tartışması. Der-
gimizde olgu tartışmalarına yer vermeğe devam etmek 
istiyoruz. Günlük pratiğinizde karşılaştığınız ve diğer 
aile hekimlerinin ilgisini çekeceğini düşündüğünüz 

olguları dergimize göndermenizi bekliyoruz. Bu yılla 
birlikte on-line submission e-manager uygulamasına 
geçtik. Değerlendirme süreçlerimiz daha hızlı olabili-
yor. 

Bu yazımızda bir ilk gerçekleşti ve önceki sayı-
mızda yayınlanan bir araştırma makalesine okurlar- 
dan bir yorum geldi. Editöre mektup olarak okuyabi-
lirsiniz. Yazarlarımızdan Yahya Utlu’nun Dergimizin  
2018 yılı 3.sayısında yayınlanan “Evde sağlık hizme-
ti almak için başvuran inmeli hastaların sağlık ve 
bakım ihtiyaçları” başlıklı yazısına bir katkısını bu-
lacaksınız: Geriatrik Evde Bakım Hastalarında Hi-
pertansiyon Hedef Değerleri Bireyselleştirilmelidir. 
Bu tür katkılar süreli dergilerin yaşayan birer yayın 
organı olduğunu ne kadar güzel ortaya çıkartıyor. 
Devamını diliyor, sayımızı beğeneceğinizi ümit ediyor, 
yorumlarınızı ve yeni yazılarınızı, araştırmalarınızı 
bekliyoruz.
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